курганская область

Куртамышский район

ДОЛГОВСКИЙ сельсовет

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2011 г № 06
с.Долговка
О признании утратившим силу постановления Главы Долговского сельсовета  от 04.02.2010 г. № 1 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах,

охране их жизни и здоровья»
   На основании протеста прокураторы Куртамышского района Курганской области от 30.03.2011 г. № 22 – 24 – 11, Администрация Долговского сельсовета Администрация Долговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Главы   Долговского сельсовета от 04.02.2010 г. № 1 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»  признать утратившим силу.
        2. Настоящее  постановление  опубликовать в газете Администрации Долговского сельсовета «Уралочка» и разместить на официальном сайте  Администрации Долговского сельсовета Куртамышского района Курганской области.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на Главу сельсовета – П.В.Фролова.

Глава Долговского сельсовета

П.В.Фролов.